المستدعى ضدها )المدعى عليها(/ نور الهدی داود عبد الرحمن أبو سلطان 
للثقافــة  مــن مؤسســة ســعيد المســحال  بالقــرب   - النــصر   - غــزة  مــن ســكان   -

والفنون )مجهولة محل الإقامة حاليا / خارج البلاد مقيمة في دولة ألمانيا(.
نوع الدعوى/ حقوق. ، قيمة الدعوى / )15.000 يورو( خمسة عشر ألف يورو.

)) مذكرة حضور بالنشر المستبدل (( 
في القضية رقم 2021/1249 

في الطلب رقم 2022/528 نشر مستبدل
في الطلب رقم 2022/272 وقف إجراءات التنفيذ

إلى المســتدعى ضدهــا بمــا أن المســتدعي المذكــور قــد أقــام القضيــة المرقومــة 
أعلاه استناداً إلى ما يدعيه في لائحة دعواه المذكورة أعلاه ونظراً لأنك مجهولة